
УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua22 

ДОКУМЕНТИ

ПОСТАНОВА 
від 27 січня 2021 р. № 58 

Київ

Про затвердження переліку товарів 
(лікарські засоби, медичні вироби та/або 

медичне обладнання), необхідних  
для виконання заходів, спрямованих  

на запобігання виникненню і поширенню, 
локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій 

та пандемій гострої респіраторної  
хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом  SARS-CoV-2, які має право 
безоплатно постачати (передавати) особа, 

уповноважена на здійснення закупівель  
у сфері охорони здоров’я

Відповідно до пункту 513 підрозділу 4 розділу ХХ «Перехідні положення» Податко-
вого кодексу України Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Затвердити перелік товарів (лікарські засоби, медичні вироби та/або медич-
не обладнання), необхідних для виконання заходів, спрямованих на запобігання ви-
никненню і поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій та пандемій го-
строї респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, які 
має право безоплатно постачати (передавати) особа, уповноважена на здійснення за-
купівель у сфері охорони здоров’я, що додається.

2. Ця постанова набирає чинності з дня її опублікування та діє протягом дії ка-
рантину, а норми цієї постанови застосовуються до операцій, здійснених з 2 квіт-
ня 2020 року.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 
від 27 січня 2021 р. № 58

ПЕРЕЛІК 
товарів (лікарські засоби, медичні вироби та/або медичне обладнання), необхідних 

для виконання заходів, спрямованих на запобігання виникненню і поширенню, 
локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій та пандемій гострої респіраторної 

хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, які має право 
безоплатно постачати (передавати) особа, уповноважена на здійснення закупівель 

у сфері охорони здоров’я
Лікарські засоби для надання медичної допомоги пацієнтам, хворим на гостру 

респіраторну хворобу COVID-19, спричинену коронавірусом SARS-CoV-2

Код згідно 
з УКТЗЕД

Міжнародне непатенто-
ване найменування (на-
зва) лікарського засобу

Форма випуску Дозування

3004 Adenosine ампули, флакони, 
шприци

3004 Amiodarone —»— 50 мг/мл по 3 мл
3004 Amoxicillin and beta-

lactamase inhibitor
—»—

3004 Amoxicillin and beta-
lactamase inhibitor

таблетки, капсули, 
драже

3004 Amoxicillin —»— 250 мг або 500 мг
3004 Ampicillin ампули, флакони, 

шприци
500 мг або 1000 мг

3004 Ascorbic acid таблетки, капсули, 
драже

25 мг або 50 мг, або 
100 мг

3004 Atenolol —»— 50 мг
3004 Atropine ампули, флакони, 

шприци
1 мг/мл, 1 мл

3003, 3004 Azithromycin порошок для 
оральної суспензії

3004 Azithromycin таблетки, капсули, 
драже

250 мг або 500 мг

3004 Benzylpenicillin ампули, флакони, 
шприци

500000 або 1000000 
ОД (МО)

3004 Calcium gluconate —»— 100 мг/мл (по 10 мл або 
5 мл)

3004 Ceftriaxone —»— 500 мг або 1 г, або 2 г
3004 Chlorpromazine таблетки, капсули, 

драже
25 мг

3004 Dexamethasone ампули, флакони, 
шприци

4 мг/мл, 1мл

3004 Dexmedetomidine —»— 100 мкг/мл, 2 мл або  
4 мл, або 10 мл

3004 Glucose 5 % контейнер, пляшка 100 мл, 200 мл, 500 мл, 
1000 мл

3004 Doxycycline таблетки, капсули, 
драже

100 мг

3004 Epinephrine ампули, флакони, 
шприци

3004 Famotidine —»— 20 мг
3004 Erythromycin таблетки, капсули, 

драже
100 мг

3004 Furosemid ампули, флакони, 
шприци

10 мг/мл, 2 мл

3004 Gentamicin —»— 40 мг/мл, 2мл
3004 Glyceryl trinitrate таблетки
3004 Glyceryl trinitrate ампули, флакони, 

шприци
3004 Ibuprofen таблетки, капсули, 

драже
200 мг або 400 мг

3004 Lidocaine ампули, флакони, 
шприци

20 мг/мл, 2 мл

3004 Magnesium sulfate ампули, флакони, 
шприци

250 мг/мл, 5 мл або 
10 мл

3004 Metoclopramide 10 мг
3004 Metoprolol ампули, флакони, 

шприци
1 мг/мл по 5 мл

3004 Metronidazole ампули, флакони, 
шприци, пляшки, 
контейнери

5 мг/мл по 100 мл

3004 Metronidazole таблетки 250 мг
3004 Naloxone ампули, флакони, 

шприци
0,4 мг/мл по 1 мл

3004 Norepinephrine —»—
3004 Nystatin —»— 100 000 МО/мл
3004 Omeprazole таблетки, капсули, 

драже
20 мг

3004 Omeprazole ампули, флакони, 
шприци

40 мг

3004 Ondansetron —»— 2 мг/мл по 2 мл або 
4 мл

3004 Ondansetron таблетки, капсули, 
драже

4 мг або 8 мг

3003, 3004 Сольові склади для пе-
роральної регідратації

порошок для 
орального розчину

3004 Paracetamol ампули, флакони, 
шприци

10 мг/мл, 50 мл або 
100 мл

3004 Paracetamol флакон, банка 120 мг/5 мл
3004 Paracetamol таблетки, капсули, 

драже
500 мг

3004 Phenobarbital —»— 50 мг, 100 мг
3004 Phenytoin —»—
3004 Phenytoin ампули, флакони, 

шприци
3004 Potassium chloride —»—
3004 Prednisolone ампули 30 мг
3004 Ranitidine —»— 150 мг
3004 Ringer’s solution ампули, флакони, 

шприци
100 мл, 200 мл, 500 мл, 
1000 мл

3004 Ringer lactate —»— 100 мл, 200 мл, 1000 мл 
або 500 мл

3003, 3004 Salbutamol 100 мкг/доза
3003, 3004 Salbutamol небули 2,5 мг

3004 Sodium bicarbonate ампули, флакони, 
шприци, пляшки, 
контейнери

3004 Sodium chloride 0,9 % ампули, флакони, 
шприци

100 мл, 200 мл, 500 мл, 
1000 мл

3004 Sulfamethoxazole/ 
trimethoprim

таблетки, капсули, 
драже

400 мг/80 мг

3004 Thiamine —»— 50 мг
3004 Tranexamic acid ампули, флакони, 

шприци
50 мг/мл, 
100 мг/мл, 5 мл, 
10 мл

3004 Sodium chloride —»— 10 мл
3004 Suxamethonium —»— 20 мг/мл, 2 мл
3004 Diazepam таблетки, капсули, 

драже
5 мг

3004 Diazepam ампули, флакони, 
шприци

5 мг/мл, 2 мл

3004 Fentanyl —»—
3004 Haloperidol —»— 5 мг/мл по 1 мл
3004 Ketamine —»—

2939, 3004 Morphine
2933, 2939, 

3004
Phenobarbital

3004 Propofol ампули, флакони, 
шприци

10 мг/мл або 20 мг/мл

3004 Moxifloxacin 400 мг
3004 Linezolid —»— 2 мг/мл по 300 мл
3004 Fluconazol —»— 200 мг
3004 Thiopental —»— 0,5 г
3004 Insulin (short acting) —»— 100 ОД/мл
3004 Heparin —»— 5000 МО/мл
3004 Enoxaparin —»— 10.000 анти-Ха МО/мл

3003, 3004 Ambroxol
3004 Hydroxychloroquine таблетки 200 мг
3004 Chloroquine таблетки, капсули
3004 Lopinavir/Ritonavir таблетки, капсули, 

флакони
3004 Tocilizumab ампули, флакони, 

шприци
3004 Oseltamivir таблетки, капсули, 

флакони (пляшки)
2934 99 90 00,

3004
Remdesivir

3004 Favipiravir таблетки, капсули, 
драже

200 мг

3004 Meropenem ампули, флакони, 
шприци

500 мг, 1000 мг

3004 Moxifloxacin таблетки, капсули, 
драже

400 мг

3004 Pipecuronium bromide ампули, флакони 4 мг
3004 Atracurium ампули, флакони 10 мг/мл
3004 Rocuronium bromide флакони 10 мг/мл
3002 Influenza vaccines (вак-

цина для профілакти-
ки грипу)

3004 Acetylcysteine таблетки, ампули 100 мг/мл, 100 мг, 200 
мг, 600 мг

3004 Tigecycline флакон 50 мг
3004 Sodium oxybate ампули 200 мг/мл
3004 Fondaparinux шприци 2,5 мг/0,5 мл, 12,5 мг/мл
3004 Methylprednisolone флакони, таблетки
3004 розчини для паренте-

рального харчування
3004
2016

препарати для енте-
рального харчування

3004 Levofloxacin
3004 Cefoperazone and 

beta-lactamase inhibitor
3004 Cefotaxime
3004 Cefotaxime, combinations
3004 Cefepime
3002 
3004

Immunoglobulin

3004 Ceftriaxone, 
combinations

3004 Cefditoren
3002 Vaccines (вакцини про-

ти гострої респіратор-
ної хвороби COVID-19, 
спричиненої коронаві-
русом SARS-CoV-2)

2804 40 00 00 Кисень медичний, рід-
кий

Дезінфекційні засоби і антисептики
Код згідно 
з УКТЗЕД

Назва товару  
(основного компонента) Форма випуску Вміст активнодіючої  

речовини
Антисептики

3808 Хлоргексидин 
(Chlorhexidine)

розчин 0,05 %, 5 % (біглю-
конат)

3808 Хлоргексидин 
(Chlorhexidine)

гель 4 %

2208 Етанол (Ethanol) розчин 70 % (денатурований)
3808 Повідон йоду (Povidone 

iodine)
—»— 10 % (еквівалентно 1 % 

активного йоду)
Дезінфекційні засоби

2207 10 00 10, 
2207 20 00 90

Етанол (Ethanol) розчин 96 %

2207, 2208 Засіб на спиртовій 
основі для протиран-
ня рук (Alcohol based 
hand rub)

розчин, що містить 
етанол

60—80 %/об’єм

3808 Засіб на спиртовій 
основі для протиран-
ня рук (Alcohol based 
hand rub)

розчин, що міс-
тить ізопропіловий 
спирт

60—80 %/об’єм

3808 Хлорвмісні та інші за 
способом дії препара-
ти для дезінфекції по-
верхонь, матеріалів, об-
ладнання (Chlorine base 
compound)

порошки, таблет-
ки, гранули, кон-
центрати

0,1 % активного хлору 
для розчину

3808 Хлороксиленол 
(Chloroxylenol)

розчин 4,8 %

2207, 3808 Спиртовмісний анти-
септик для рук кишень-
ковий

3808 Дезінфікуючий засіб 
для обробки поверхонь

3808 Дезінфікуючий засіб 
для обробки рук і шкіри

3401, 3402 Мийно-дезінфікуючий 
(дезінфікуючий) засіб 
для прання

3808 Дезінфікуючий засіб 
для інструментів та об-
ладнання

8419, 8424, 
8479, 8516, 

8539 49 00 00, 
9018

Обладнання для прове-
дення дезінфекції хіміч-
ним, механічним, фі-
зичним, біологічним та 
комбінованим методами

Медичні вироби, медичне обладнання та інші товари, що необхідні для здійснення 
заходів, спрямованих на запобігання виникненню і поширенню, локалізацію та 

ліквідацію спалахів, епідемій та пандемій гострої респіраторної хвороби COVID-19, 
спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2

Код згідно 
з УКТЗЕД Назва товару (медичного виробу)

9019 20 00 00 Апарат штучної вентиляції легень
9019 20 00 00 Неінвазивна система вентиляції (BIPAP/CPAP)

8414 Компресор для забезпечення роботи дихальної апаратури
9018 Система моніторингу фізіологічних показників (ЕКГ, ЧД, ЧСС, 

пульсоксиметрія)
9018 Електровідсмоктувач (трахеальна система всмоктування)

8413, 
9018 90 84 00

Дозатор лікувальних речовин

8414, 
9018 90 84 00

Настінний дозатор кисню із зволожувачами

9018 Фіброоптичний інтубаційний стилет
9018 Набір для конікотомії
9018 Ларингоскоп (у тому числі з набором клинків)
8413, 

9018 90 84 00
Інфузомат

9018 Відеоларингоскоп
9027 Капнограф/капнометр
9018 Спірометр
9018 Пульсоксиметр

9019 20 00 00 Кисневий концентратор
9018 20 00 00 Бактерицидний опромінювач

9019 Протипролежневий матрац
9402 90 00 00, 

9403
Функціональне ліжко

9402 90 00 00 Каталка
9018 90 20 00 Фібробронхоскоп
9019 20 00 00 Мішок ручної вентиляції легень (типу Амбу)

9022 Апарат рентгенівський діагностичний пересувний
9027 Газоаналізатор крові з можливістю визначення електролітів, 

глюкози та лактату
8421 19 Центрифуга

3920, 3921, 3926 Термоковдра
9018 90 84 00 Помпа для безперервного зондового годування
9022 12 00 00 Томографи комп’ютернi
9018 90 20 00 Відеобронхоскоп

9022 Апарат рентгенівський діагностичний 
9018 11 00 00 Електрокардіограф портативний
9018 90 84 00 Дефібрилятор
9018 12 00 00 Апарат УЗД з набором датчиків

8414, 
9018 90 84 00

Зволожувач дихальних сумішей без підігріву

Засоби індивідуального захисту
6307 90 98 00 Медична маска, респіратор FFP2 або FFP3, маски, не оснаще-

ні змінними фільтрами
6210 10 92 00, 
6210 10 98 00

Одяг захисний від інфекційних агентів для багаторазового та 
обмеженого використання

3926 20 00 00, 
4203 29 10 00, 

4015

Рукавички медичні та спеціальні захисні

3926 90 97 90, 
9020 00 00 00

Повнолицьова маска/напівмаска

3926 90 97 90, 
9004 90 90 00

Засоби індивідуального захисту очей

9020 00 00 00 Респіратор
4015 90 00 00, 
3926 20 00 00

Фартух

4015 90 00 00 Гумові чоботи
8421 39 20 00 Фільтри для повнолицьових та напівмасок
9402 90 00 00 Ноші закритого типу для перевезення хворого

Медичні вироби для скринінгу хворих
9025 Пірометр (інфрачервоний термометр)

9018 19 10 00 Портативна медична діагностична система для збору інфор-
мації про фізіологічні параметри організму пацієнта (темпе-
ратура, спірометрія, АТ, пульсоксиметрія, ЕКГ), її зберігання 
та передачі до хмарного сервісу для аналізу та використання, 
у тому числі у телемедичних консультаціях

9022, 8471, 9030 Цифровий плоскопанельний детектор та відцифровувач 
рентгензнімків

Розхідні матеріали для надання медичної допомоги пацієнтам, хворим на гостру 
респіраторну хворобуCOVID-19, спричинену коронавірусом SARS-CoV-2

9018 Набори /комплекти для катетеризації центральної вени
9018 Обладнання для контролю центрального венозного тиску

3926, 9018 Набір для дренування плевральної порожнини
9020 00 00 00 Маска дихальна
9019 20 00 00, 
9020 00 00 00

Маска киснева з резервуаром нереверсивна

3926, 9018, 9019 Контур дихальний одноразового використання для апаратів 
штучної вентиляції легень

9018 39 00 00 Катетери аспіраційні з вакуумним контролем (одноразово-
го використання)

3926, 9018, 9019 Повітропровід ротовий та носоглотковий (одноразового ви-
користання)

3926, 9018, 9019 Трубки ендотрахеальні
3926, 9018, 9019 Трубки ларингеальні
3926, 9018, 9019 Фіксатор дихальної трубки з протизакусувачем
3926, 9018, 9019 З’єднувач подовжувальний інтубаційної трубки та дихального 

контуру одноразового використання
8421 39 20 00 Фільтр дихальний з тепло-вологообмінником одноразово-

го використання
3926, 

9018 39 00 00
Назальні канюлі одноразового використання

3926, 9018 Назо-гастральний/дуоденальний зонд
9018 Венозний катетер периферичний
9018 Набір для катетеризації сечового міхура

3923, 3926, 7010 Ємності стерильні для відбору біологічного матеріалу
9018 31 Шприци 1 мл, 2 мл, 2,5 мл, 5 мл, 10 мл, 20 мл, 50 мл, 60 мл, 

100 мл (одноразові, стерильні)
9018 90 50 00 Системи для переливання інфузійних розчинів (тип ПР/ПК)
2804 40 00 00 Кисень медичний газоподібний, в балонах
2804 40 00 00 Кисень медичний газоподібний
3926 90 97 90 Сечоприймач одноразовий

3926, 9018 Подовжувач до інфузійних насосів
3926, 9018, 9019 Конектор швидкого з’єднання з медичними газами

9019 20 00 00 Мішок для дихального контура, одноразового застосування 
(мішок дихальний одноразовий)

Медичні вироби, лабораторне обладнання, розхідні  
матеріали, реагенти для лабораторних досліджень

3002, 3006, 
3822 00 00 00

Швидкі (експрес) тести для діагностики коронавірусної хво-
роби (COVID-19)

3002, 3006, 
3822 00 00 00

Швидкі (експрес) тести для діагностики грипу А та В та інших 
респіраторних інфекцій

3002, 3006, 
3822 00 00 00

Експрес-тест для визначення антигена до вірусу  
COVID-19

3002, 3006, 
3822 00 00 00

Картридж Xpert® SARS-CoV-2 (або еквівалент)

3002, 3006, 
3822 00 00 00

Набір реагентів для екстракції загальної РНК із зразків клі-
тин та тканин

3002, 3006, 
3822 00 00 00

Набір реагентів для екстракції РНК із зразків клітин та тка-
нин за допомогою автоматичної системи очищення нуклеї-
нових кислот

3002, 3006, 
3822 00 00 00

Набір реагентів для виявлення РНК коронавірусу 
2019-nCoV методом ПЛР

3002, 3006, 
3822 00 00 00

Набір реагентів для екстракції загальної РНК/ДНК з клітин пе-
риферичної крові, ліквору, амніотичної рідини, мазків з носа, 
зіву, слини, для подальшого аналізу методом зворотної тран-
скрипції та ПЛР

3002, 3006, 
3822 00 00 00

Набір реагентів для екстракції РНК/ДНК методом афінної 
сорбції на частинках силикагеля з біологічних матеріалів, 
мазків і змивів з респіраторного тракту, кон’юнктиви, мокрот, 
БАЛу, тканинного матеріалу, сечі, фекалій, слини, блювотних 
мас, кліщів, комарів, культури мікроорганізмів, зразків води

3002, 3006, 
3822 00 00 00

Набір реагентів для виявлення збудників ГРВІ людини (зокре-
ма РНК респіраторно-синцитіального вірусу, метапневмовіру-
су, вірусів парагрипу 1, 2, 3 і 4 типів, коронавірусів, риновіру-
сів, ДНК аденовірусів груп B, C і E і бокавірусу) методом ПЛР 
з гібридизаційно-флуоресцентною детекцією

3002, 3006, 
3822 00 00 00

Набір реагентів для одностадійної зворотної транскрипції 
зразків РНК з подальшою ампліфікацією отриманої кДНК із 
специфічними праймерами та зондами для виявлення до-
слідних РНК-послідовностей

3002, 3006, 
3822 00 00 00

Набір реагентів для проведення двоетапної зворотної тран-
скрипції кількісної ПЛР у режимі реального часу

3002, 3006, 
3822 00 00 00

Набір допоміжних реагентів для проведення ПЛР у режимі 
реального часу, що містить хот-старт iTaq ДНК-полімеразу, 
dNTP та буфер оптимальної концентрації

3002, 3006, 
3822 00 00 00

Набір реагентів для виявлення РНК вірусу грипу A/H1 
(pdm09), А(Н3) методом ПЛР із гібридизаційно-флуоресцент-
ною детекцією

3002, 3006, 
3822 00 00 00

Набір реагентів для виявлення РНК вірусів грипу А (Influenza 
virus A) та грипу В (Influenza virus В) методом ПЛР із гібриди-
заційно-флуоресцентною детекцією

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ



29 січня 2021 року, п’ятниця, № 19 www.ukurier.gov.ua 23

ДОКУМЕНТИ
3002, 3006, 

3822 00 00 00
Набір реагентів для отримання кДНК на матриці РНК

3926 Накінечники 0,1—10 мкл, 100 мкл, 20—200 мкл, 
1000 мкл (з фільтром)

3926 Накінечники стерильні для ПЛР для автоматичних піпеток 
(дозаторів) з фільтром в штативах

3923 Пробірки типу «еппендорф» із застібкою для ПЛР
3923 Прозорі пробірки для ПЛР 0,2 мл з плоскою кришкою
3923 Кріопробірки 2 мл, стерильні

3923, 4819 Пакет для автоклавування
3923 Пакети пластикові із застібкою для упаковки
3926 Планшет полістироловий для ПЛР
3919 Клейка плівка для планшетів ПЛР

3821 00 00, 
9018

Набір для відбору матеріалу: тампон дакроновий, пробірка з 
транспортним середовищем

3923 10 00 00, 
4202

Термоконтейнер з термоелементами

3926 Контейнер-штатив для зберігання проб (пробірки на 1,5—2 
мл, 4,8—5 мл)

9027500000 Аналізатори полімеразної ланцюгової реакції (ПЛР) для вияв-
лення РНК вірусу COVID-19

8419, 9027 Автоматизовані портативні системи виявлення нуклеїно-
вих кислот

3002, 3006, 
3822 00 00 00

Діагностичні набори для визначення РНК вірусу  
COVID-19 для систем ПЛР

3002, 3006, 
3822 00 00 00

Діагностичні набори для виявлення нуклеїнової кислоти но-
вого коронавірусу (2019-nCOV) (флуоресцентний ПЛР-
аналіз)

8419 20 00 00 Стерилізатор паровий спеціалізований для знезараження біо-
логічно небезпечних медичних відходів (тиск насиченої пари 
не менше 4 бар з температурою не менше 145 °C)

3002, 3006, 
3822 00 00 00

Реагенти (набори реагентів) для визначення рівня прокаль-
цитоніну

3002, 3006, 
3822 00 00 00

Реагенти (набори реагентів) для визначення рівня  
Д-димеру

3002, 3006, 
3822 00 00 00

Тест-система, призначена для якісного виявлення IgA анти-
тіл до нуклеокапсидного антигена коронавірусу SARS-CoV-2 
у зразках сироватки та плазми крові людини методом імуно-
ферментного аналізу

3002, 3006, 
3822 00 00 00

Тест-система, призначена для якісного виявлення IgM анти-
тіл до нуклеокапсидного антигена коронавірусу SARS-CoV-2 
у зразках сироватки та плазми крові людини методом імуно-
ферментного аналізу

3002, 3006, 
3822 00 00 00

Тест-система, призначена для якісного виявлення IgG анти-
тіл до нуклеокапсидного антигена коронавірусу SARS-CoV-2 
у зразках сироватки та плазми крові людини методом імуно-
ферментного аналізу

3002, 3006, 
3822 00 00 00

Тест-система, призначена для якісного виявлення сумарного 
IgM та IgG антитіл до нуклеокапсидного антигена коронавіру-
су SARS-CoV-2 у зразках сироватки та плазми крові людини 
методом імуноферментного аналізу

3002, 3006, 
3822 00 00 00

Тест-система, призначена для кількісного виявлення IgM ан-
титіл до нуклеокапсидного антигена коронавірусу SARS-
CoV-2 у зразках сироватки та плазми крові людини методом 
імуноферментного аналізу

3002, 3006, 
3822 00 00 00

Тест-система, призначена для кількісного виявлення IgG ан-
титіл до нуклеокапсидного антигена коронавірусу SARS-
CoV-2 у зразках сироватки та плазми крові людини методом 
імуноферментного аналізу

3002, 3006, 
3822 00 00 00

Тест-система, призначена для якісного виявлення IgМ анти-
тіл до нуклеокапсидного антигена коронавірусу SARS-CoV-2 
у зразках сироватки та плазми крові людини методом імуно-
хемілюмінесцентного аналізу

3002, 3006, 
3822 00 00 00

Тест-система, призначена для якісного виявлення IgG анти-
тіл до нуклеокапсидного антигена коронавірусу SARS-CoV-2 
у зразках сироватки та плазми крові людини методом імуно-
хемілюмінесцентного аналізу

3002, 3006, 
3822 00 00 00

Тест-система, призначена для якісного виявлення сумарного 
IgМ та IgG антитіл до нуклеокапсидного антигена коронавіру-
су SARS-CoV-2 у зразках сироватки та плазми крові людини 
методом імунохемілюмінесцентного аналізу

3002, 3006, 
3822 00 00 00

Тест-система, призначена для кількісного виявлення IgМ ан-
титіл до нуклеокапсидного антигена коронавірусу SARS-
CoV-2 у зразках сироватки та плазми крові людини методом 
імунохемілюмінесцентного аналізу

3002, 3006, 
3822 00 00 00

Тест-система, призначена для кількісного виявлення IgG ан-
титіл до нуклеокапсидного антигена коронавірусу SARS-
CoV-2 у зразках сироватки та плазми крові людини методом 
імунохемілюмінесцентного аналізу

3002, 3006, 
3822 00 00 00

Тест-система, призначена для визначення антигена SARS-
CoV-2 у біологічному матеріалі з порожнини носа людини

3002, 3006, 
3822 00 00 00

Набір реагентів для проведення ГОІР для одночасного вияв-
лення збудників респіраторних інфекцій (SARS-CoV-2, грип А 
(НІ, НЗ), В та респіраторні віруси)

9027 Флуоресцентний імунохроматографічний аналізатор
Медичні вироби

9018, 8413 Відсмоктувач хірургічний (аспіратор)
8413, 

9018 90 84 00
Дозатор одноканальний

8413, 
9018 90 84 00

Дозатор багатоканальний

3926 Штатив — робоче місце для мікропробірок на 0,2 мл для 
пробірок типу «еппендорф»

Лабораторне обладнання
8414, 9403 Шафа (або бокс) біобезпеки (І, ІІ, ІІІ клас біобезпеки)
8414, 9403 ПЛР-бокс

8419 Ампліфікатор у реальному часі
8421 Центрифуга з охолодженням (ультрашвидкісна)
8479 Вортекс
8419 Термостат лабораторний
8419 Автоклав
8418 Низькотемпературна морозильна камера (- 80 °С)
8418 Холодильник лабораторний з морозильною камерою
8419 Аквадистилятор
8419 Термостат типу Dry-block
8479 Термошейкер

3822 00 00 00, 
9027

Комплект обладнання для проведення досліджень мето-
дом ІФА

8418 Морозильна камера (- 20 °С)
902780 Станція автоматична для екстракції рибонуклеїнової кислоти

Медичні вироби (розхідні матеріали) для  
патологоанатомічних відділень

9018 Секційний набір інструментів
3923 Одноразові стерильні поліпропіленові кріофлакони з гвинто-

вими кришками
8421 Портативні рециркулятори з НЕРА-фільтром (об’єм повітря, 

що проходить через прилад, не менше 300 м3/год)
3923 Непромокальний герметичний пакет-мішок

3923, 4819 Пакети для утилізації медичних відходів
3923 Мішки біобезпеки

Транспортні засоби для закладів охорони здоров’я системи екстреної медичної  
допомоги та санітарної авіації (авіаційної медицини)

8703 Спеціалізований санітарний автомобіль екстреної (швидкої) 
медичної допомоги

8705 90 80 90 Транспортні засоби для проведення санітарної обробки тери-
торії, споруд і будівель (поливо-мийні машини, обприскувачі)

Системи постачання медичних газів, що необхідні для здійснення заходів, спрямо-
ваних на запобігання виникненню і поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, 

епідемій та пандемій гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої  
коронавірусом SARS-CoV-2

8414, 
9019 20 00 00,  
9020 00 00 00

система киснепостачання

Святошинський районний суд міста Києва викликає у 
якості потерпілого КАРПЕНКА Олександра Миколайовича 
(к/п № 12012000000000029), у кримінальному проваджен-
ні за обвинуваченням Шепелева Олександра Олександрови-
ча у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 209, ч. 3 ст. 27,  
ч. 2 ст. 366 ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 289 КК України та повідомляє, 
що підготовче судове засідання відбудеться 02 лютого 2021 
року о 12:30 в приміщенні Святошинського районного суду 
міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я. Коласа, 27-а .

У разі неявки потерпілого до суду дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю потерпілого.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова у складі 
головуючого судді Фролової Л.Д. знаходиться кримінальне про-
вадження за обвинуваченням Світлик Галини Володимирівни, 25 
липня 1969 року народження, у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч.ч. З, 4 ст. 191, ч. 4 ст. 358 Кримінально-
го кодексу України.

Повідомляємо, що розгляд даної справи судом призначено на 
05 лютого 2021 року о 09 годині 30 хвилин у приміщенні Галиць-
кого районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чолов-
ського, 2 (2 поверх, 12 кабінет). Попереджаємо Світлик Галину 
Володимирівну, 25 липня 1969 року народження, зареєстровану 
за адресою: м. Львів-Рудне, вул. Л. Українки, 21, проживаючу за 
адреою: Львівська обл., Городоцький р-н., с. Мшана, вул. Довбу-
ша, 7, що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вищев-
казані дату та час, справу буде розглянуто у Вашій відсутності на 
підставі наявних доказів у матеріалах справи.

Суддя Фролова Л.Д.
Оболонський районний суд м. Києва викликає обвинува-

чену Іоненко Тетяну Іванівну, що обвинувачується у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України у підготов-
че судове засідання, яке відбудеться 03.02.2021, 12:00 год., в 
приміщенні Оболонського районного суду м. Києва за адре-
сою: м. Київ, вул. М. Тимошенка, 2-Є, 9 кабінет.

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого,
свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені 
статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття об-
винуваченого передбачені статтею 323 КПК України, проку-
рора та захисника статтею 324 КПК України, потерпілого — 
статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного 
відповідача та їх представників — статтею 326 КПК України, 
свідка, спеціаліста, перекладача і експерта — статтею 327 
КПК України.

Суддя Жежера О.В.

Повістка про виклик обвинуваченого
Полтавський апеляційний суд при здійсненні судового прова-

дження викликає обвинуваченого Порохню Євгена Олексійовича,
03 липня 1994 року народження, (останнє відоме місце прожи-
вання якого є м. Полтава, вул. Зіньківська, 44) у кримінальному 
провадженні, внесеному до ЄРДР за № 42014170690000071 за  
ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 258-3 КК України, в судове засідання, призна-
чене на 08 лютого 2021 року о 13-00 год., яке відбудеться в при-
міщенні Полтавського апеляційного суду за адресою: м. Полтава, 
вул. Соборності, 18. Явка до Полтавського апеляційного суду об-
винуваченого Порохні Євгена Олексійовича, 03 липня 1994 року
народження, є обов’язковою. У разі неявки Порохні Є.О. до суду, 
з моменту опублікування повістки про виклик, останній вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом, а криміналь-
не провадження буде проведено без участі обвинуваченого в по-
рядку спеціального судового провадження.

Суддя Н.М. Харлан

Повідомлення підозрюваного 
при здійсненні спеціального досудового роз-

слідування
Підозрюваний Немерюк Андрій Іванович, 

06.08.1973 р.н., зареєстрований за адресою:  
Україна, м. Хмельницький, вул. Водопровід-
на, 44, громадянин України, відповідно до ви-
мог ст.ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, на 
виконання доручення прокурора САП ОГП від 
24.12.2020 повідомляю Вам про завершення до-
судового слідства у кримінальному провадженні 
№52020000000000455 від 20.07.2020, за ознака-
ми кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 5 ст. 191 та ч. 2 ст. 28 — ч. 2 ст.366 КК України.

Ви маєте право на ознайомлення з матеріа-
лами кримінального провадження у робочі дні 
у приміщенні Національного антикорупційного 
бюро України за адресою: м. Київ,  вул. Василя 
Сурикова, 3. Ваші захисники — адвокати отри-
мали повідомлення про завершення досудово-
го розслідування, відкриття та надання для озна-
йомлення в порядку ст. 290 КПК України мате-
ріалів кримінального провадження. Відповід-
но до вимог ч. 7 ст. 42, ст. ст. 133, 135, 297-5
Кримінального процесуального кодексу Украї-
ни, ви викликаєтесь на 11-00 02.02.2021 в кабі-
нет № 453 НАБУ (м. Київ, вул. Василя Сурикова, 
3) до старшого детектива Національного анти-
корупційного бюро України Сичова Олександра 
Олександровича для проведення процесуальних
дій, вручення повідомлень та процесуальних до-
кументів.

Старший детектив НАБУ Сичов О.О. 
(тел. +38 044 3639723)

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО 
відносно якого здійснюється спеціальне  

судове провадження
Обвинувачена Гладка Галина Анатоліїв-

на, 08.12.1965 року народження, уродженка  
с. Гончарівка Суджанського району Курської 
області, Російська Федерація, громадянка 
України, останнє відоме місце проживання:  
м. Суми, пров. 8-го Березня, 24, кв. 3-4, вам не-
обхідно з’явитися 10.02.2021 р. на 09-00 год., 
15.02.2021 р. на 09-10 год., 23.02.2021 р. на 
09-10 год., 01.03.2021 року на 09-10 год., до 
Зарічного районного суду м. Суми, вул, Ака-
демічна, 13. каб. 409, 4 пов., для проведення 
судового засідання у справі № 591/6428/18, 
провадження № 1-кп/691/150/20 у складі го-
ловуючого судді Янголь Є.В. та суддів Клі-
машевська І.В.. Мальована-Когер В.В, від-
носно Гладкої Галини Анатоліївни, за ч.5  
ст. 191, ч,2 ст. 364-1. ч.2 ст. 366 КК України.

Явка до суду Гладкої Г.А. обов’язкова. У ра-
зі неявки Гладкої Г.А. до суду, з моменту опу-
блікування повістки про виклик, остання вва-
жаюється належним чином ознайомлена з 
її змістом, а кримінальне провадження буде 
розглянуто без участі обвинуваченої в поряд-
ку спеціального судового провадження.

Відкрилася спадщина після померлого 27 липня 2020 року 

ІЛЮШКІНА ВІКТОРА СЕМЕНОВИЧА, 

01 січня 1952 року народження. Розшукуються його спадкоєм-

ці. Спадкоємцям пропонується звернутися до нотаріуса Череватен-

ко Ольги Миколаївни протягом місяця від публікації за адресою: м. 

Харків, пр. Л. Свободи, 35.

Свідоцтво про право на спадщину, яке видане на Бадьо Олега Ми-

колайовича 15-ю Київською державною нотаріальною конторою 

07.02.2011 р. № 2-276, втрачено, та слід вважати його недійсним. 

Дане свідоцтво про право на спадщину зареєстровано в комуналь-

ному підприємстві «Київське міське Бюро технічної інвентаризації» 

21.02.2011 р. за номером 1868.

Втрачені бланки договорів страхування АТ СГ ТАС (приватне): Зе-

лена картка серія UA078 №14187319, 14187332,14187333, 14187334, 

14187335, 14187336, 14187337, 14187338, 14187381, 14187383, 

14187384, 14187385, 14187389, 14187390, 15131111, 15131112, 

14551173, 15131221, ОСЦПВ серія АР №8499028, 8499029

вважати недійсними.

Розшукуються спадкоємці 

ВЕСТФАЛЯ СЕРГІЯ ЕДУАРДОВИЧА, 

07.11.1965 року народження, померлого 18.11.2019 ро-

ку, який мешкав за адресою: м. Харків, вул. Люсинська, 

буд. 58, кв. 5. Спадкоємцям звертатися до нотаріальної 

контори приватного нотаріуса Зубарєва Ігоря Юрійовича 

за адресою: місто Харків, майдан Конституції, буд. 12, 2-й 

поверх.

Адміністративною колегією Південного міжобласного те-
риторіального відділення Антимонопольного комітету Укра-
їни 22.12.2020 прийняті рішення по справі № 127-26/10-
17 відносно ТОВ «ПОШТОРГ-ГРУП» (ідентифікаційний код 
юридичної особи 40243902) та по справі №127-26.13/139-
17 відносно ТОВ «ГЕКОН ЛТД» (ідентифікаційний код юри-
дичної особи 40331470). Докладна інформація про при-
йняті рішення розміщена на офіційному веб-сайті АМКУ  
www.amc.gov.ua.

П’ятою Харківською дер-
жавною нотаріальною кон-
торою відкрито спадко-
ву справу після померлого 
28.08.2020 року 

КЛІМІНА  
ОЛЕГА ОЛЕКСАНДРОВИЧА, 

07.11.1944 р.н. Можливі 
спадкоємці запрошуються 
до нотаріальної контори за 
адресою: 61146, м. Харків, 
вул. Валентинівська, 27-Г.

Втрачений ЕЦП (key_1001786924_1001786924.jks) та 

текстовий файл з паролем від нього. ФОП Московчен-

ко Денис Олександрович (код ЄДРПОУ — 3266514852),

вважати недійсним.
Втрачений судновий білет, 

бортовий номер УКИ-3853, виданий 23.11.1985 року, 

власник Пономаренко Борис Демидович, 

вважати недійсним.

Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

8414, 
9019 20 00 00,  
9020 00 00 00

киснева станція

8414, 
9019 20 00 00,  
9020 00 00 00

кисневий генератор та/або компресор

8414, 
9019 20 00 00,  
9020 00 00 00

рампа киснева

8414, 
9019 20 00 00,  
9020 00 00 00

редуктор кисневий

7311 00 ємності для стисневих або скраплених газів
Інше
8501, 
8502

система безперебійного електроживлення

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 21 січня 2021 р. № 33-р 
Київ

Про звільнення Немілостівого В. О.  
з посади заступника Міністра з питань 

стратегічних галузей промисловості України 
Звільнити Немілостівого Віталія Олександровича з посади заступника Міністра з 

питань стратегічних галузей промисловості України згідно з поданою заявою.
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 20 січня 2021 р. № 41-р 
Київ

Про погодження тимчасового покладення 
виконання обов’язків директора державної 
установи «Держгідрографія» на Саніна С. В.
Погодитися з пропозицією Міністерства інфраструктури щодо тимчасового по-

кладення виконання обов’язків начальника державної установи «Держгідрографія» 
на першого заступника начальника зазначеної установи Саніна Сергія Вікторовича.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 20 січня 2021 р. № 42-р 
Київ

Про затвердження фінансового плану 
державного підприємства «Морський 

торговельний порт «Южний» на 2021 рік
Затвердити фінансовий план державного підприємства «Морський торговельний 

порт «Южний» на 2021 рік, що додається до оригіналу.
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ




